2016/09/12

YUCACO システム研究会各位

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

各位におかれましては、それぞれの分野でご活躍のことと推察いたします。

さて、YUCACO システム研究会ではこのたび下記要領にて第九回オープンセミナーを開催いたします。

奮ってご参集ください。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

YUCACO システム研究会 第九回オープンセミナー次第案

日  時  平成28 年10 月5 日(水) 15:00～18:00

場  所  中野サンプラザ 11 階アネモルーム （懇親会: 15 階エトワールルーム）

参加費用  会員1,000ｒ円/人 非会員3,000 円

【第一部】 研究報告会          司会： 寺尾信子 （寺尾三上建築事務所）

15:00～15:40  特別講演 YUCACO システム研究会による認証書の発行について 坂本雄三(当会会長)

15:40～16:10  YUCACO システム計測結果について（その２）   井口雅登（日本大学）

16:10～16:40  事例報告① 北海道における住宅用空気循環システム  福地 智（福地建装）

◇◇◇◇◇◇◇◇◇ 休 憩 ◇◇◇◇◇◇◇◇◇

16::50～17:20  事例報告② 住宅展示場での YUCACO システム導入事例  大河内建詞（ゆめのはうす）

17:20～17:35  ニュース① 電気集塵式空気清浄機の紹介   トルネックス

17:35～17:50  ニュース② 防蟻システムの紹介 －防蟻ターミダンシート－ スローライフ

17:50～18:00  事務局連絡      櫻井良一

【第二部】 懇親会（注）      司会： 櫻井良一

18:15～20:00 乾杯・来賓挨拶・手締め等

（敬称略）

 （注）会費制の立食パーティ形式で行います。（お一人様3,000 円を予定）

YUCACO システム研究会 事務局

 櫻井良一

sakurai@yucaco-system..com